www.kipvalve.ru (1 |

MepexoaHUkU AatyHHble KIPVALVE

epexoaHVKK NpefHa3HavYeHbl 419 COeANHEHUS pasinyHbIX N0 AUaMeTpy y4acTKOB Tpy6onpoBoAa, NPUCOEANHE -
HWUS JAaTYNKOB, MAHOMETPOB, KlanaHoB 1 Apyron TpybonpoBOAHOW apmaTtypsl. [IpUMeHATCA B CUCTEMAX BOAO- U
rasocHabxeHus, B 060pya0BaHNUN KOTENbHbIX.

MpucoepuHUTEAbHDIA pasmep
HaumeHoBaHue BHeluHWH BUA Yeprex
pesbba 1 pesbba 2
40
20 17
17 14
", 522
M12x1,5 G1/2 8 | "’l“’ ~
' = \n
®C-M12x1,5-G1/2-BH-AC59 BHyTGH R Hapywiian s / S S
LA
O
13| ©
31
40
20 17
17 14
0522
M12x1,5 M20x1,5 & N IS
OC-M12x1,5-M20xL,5BHACSS | | oL L0 Hapyian = 64@ SE
DN
G =
wn
13| 2
31
29
17 .10
\n
15 174 x
G1/4 M12x1,5 S17 —y =
®C-G1/4-M12x1,5-BH-AC59 , - - -
BHYTPEHHAA HapyxKHas 0=
yTP py = [ 3l & S
O
1218
20
35
23 10
2 174 n
524 &
f n =
©C-M20x1,5-M12x1,5-BH-AC59 |  M20x1,5 M12x1,5 ‘ (((( 2 X SR
, HapyxHas 1 \\m\\\\‘w I s{ sJ
e =
e |
‘ wn
18 | ©
S
30
3 14 14 3
3 5 L3 3
)
&1/ e G1/2 M20x1,5 o Ql SRS
®C-G1/2-M20x1,5-HH-NC59 wapyan Kapy i s H PRSI
S
=
524
56

TenegoH: 8-800-700-4223, 8-385-259-11-01. Oraen npopax: sales@kipvalve.ru



www.kipvalve.ru

TpHCoeAUHHTEAbHDIH pasmep

HaumeHoBaHue BHeluHHWH BHA Yeprex
pesbba 1 pesbba 2
35
23 10
2|8
S24
¥ ; RH. G1/2 Gl/4 I ol O X
®C-G1/2-G1/4-BH-N\C59 BHy TGt Hapyas Gj @{ o ol
Z 0
<)
18 | ©
30
40
24 13
21 11
S24
g i B G1/2 G3/8 M v @
©C-G1/2-G3/8-BH-AC59 BHYTPEHHsIS HapyHasi S | ®¢ < §
n
O
18 Q
33
40
24 13
21 11,2
M20x1,5 G3/8 2 Sj24
®C-M20x1,5-G3/8-BH-AC59 X1, = m| 1| 2 o
BHYTPEHHsIS HapyHas § | | @i S Sl @
1
18 | S
33
35
23 10
2 _[8_
S24
M20x1,5 G1/4 2
®C-M20x1,5-G1/4-BH-AC59 ' < SO O
BHYTPEHHSIS HapyHasi § @i @J’ =
“ n
<)
18 Q
30
35
23 10
2 _la o
=
S24 g
. X _BH. G1/2 M12x1,5 -
®C-G1/2-M12x1,5-BH-AC59 BHYTDEHHS HApYHAR %J o §¢ é
\n
18 | S
30

TenregoH: 8-800-700-4223, 8-385-259-11-01. Oraen npopax: sales@kipvalve.ru




www.kipvalve.ru

MpHcoeAUHHTEAbHDIH pa3mep
HaumeHoBaHue BHeluHHWH BHA Yeprex
pesbba 1 pesbba 2
34
17 13
14 10
G1/4 G1/2 24
®C-G1/4-G1/2-BH-AC59 < - n
BHYTPEHHAS HapyHas S B ‘°§ ~ g
e
3] ©
26
34
17 13
14119
S24
g i RU. y G1/4 M20x1,5 Ny !
®C-G1/4-M20x1,5-BH-AC59-S BHyTDeHHAS HapyKHA 5[ § © ; %
% =
=]
12 &
26
29
17 10
15|74
! S17
] - M12x1,5 G1/4 & DRI
®C-M12x1,5-G1/4-BH-AC59 BHYTPEHHAS HapyHas = | ﬂ )y S
e
1218
20
46
26 17
23 13,7
S24
o1 /9. Bl G1/2 M20x1,5 M o) 2
®C-G1/2-M20x1,5-BH-\C59 BHYTDEHHAS HapyKHAS g Qs S X
o]
o | / S =
\n
e}
18 S
37
46
26 17
23 14
S24
g : RM. M20x1,5 G1/2 0 IR
©C-M20x1,5-G1/2-BH-AC59 BHYTPEHHSAS HapyHas £ | | ﬂ@ = S
N O
= L%
ot
<)
18 | o
36

TenegoH: 8-800-700-4223, 8-385-259-11-01. Oraen npopax: sales@kipvalve.ru




www.kipvalve.ru

TpHCoeAUHHTEAbHDIH pasmep

HaumeHoBaHue BHeluHHWH BHA Yeprex
pesbba 1 pesbba 2
22,5
19,5
16,5
Gl/4 M20x1,5 X L‘?L N o = W
©C-G1/4-M20x1,5-BH-NC59 syan | Aoy 5 8 S ';j E
S =
13
16
22
4,5
©C-G1/4-G1/4-BB-\C59 G1/4 G1/4 7|
BHYTPEHHAS BHYTPEHHSAS < i
= o)
5 o
= ©
45
255 15,5
215
L 52
. ! BH. M20x1,5 NPT1/2 ht) [y S
®C- M20x1,5-NPT1/2-BH-AC59 BHyDeHH AR Hapyias X | | 338
=
8 NPT1/2
18 | ©
33,5
45
26 15
22
524 o
a1 /9K /9-RH. G1/2 K1/2 B m o
®C-G1/2-K1/2-BH-AC59 BHYTPEHHASA HapyxHas EL | | — S& S,
(&)
- K1/2
18 =
33,5

Mop 3aKa3 BO3SMOKHO M3rOTOBIEHWE NEPEXOAHWUKOB C MHOM Pe3b60K, a TaKKe No BallMM YepTeram 1 06pasLam.

TenregoH: 8-800-700-4223, 8-385-259-11-01. Oraen npopax: sales@kipvalve.ru




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

